

Osmancık'ın sevilen siyasetçisi Alaattin Uğur Çöl, Osmancık'ı salladı

BİN KİŞİYLE ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Saadet Partisi Osmancık Belediye Başkan Adayı Alaattin Uğur Çöl, adaylık açıklamasını büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi. Saadet Partisi Osmancık Belediye Başkan Adayı Alaattin Uğur Çöl, Osmancık Cumhuriyet Meydanı'nda yaklaşık bin kişinin katılımıyla adaylığını açıkladı. Açıklamaya, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık ile parti yöneticileri de katıldı. Halkın yoğun ilgisiyle karşılaşan Çöl, katılan herkese teşekkür etti. "Her kesime iş-aş. Her şey Osmancık için" sloganıyla yola çıkan Alaattin Uğur Çöl, Osmancık'ı daha güzel hizmetlerle tanıştırmak, şeffaf bir belediye oluşturmak için aday olduğunu anlattı. 4'DE



Kula Köyü Sungurlu'da kaldı

Sungurlu'ya bağlı Kula Köyü'nün Bayat ilçesine bağlanması amacıyla yapılan halk oylaması sona erdi. İlçeye 39 kilometre uzaklıktaki Kula Köyü sakinlerinin, İl Özel İdaresinden yeterli hizmet alamadıkları gerekçesiyle Bayat ilçesine bağlanması amacıyla yapılan halk oylaması için köy konağında Sungurlu Kaymakamlığı tarafından sandık kuruldu. 2'DE



ÇORUM HAREKETE GEÇİYOR

Temiz Yönetim

Ehil Kadro

Kenan ŞAHİN

İnşaat Mühendisi

Çorum Belediye Başkan A.Adayı



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

K.K.516

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

17 ARALIK 2018 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



Ormanda uyuşturucu ticaretine 5 tutuklama

Çorum'da ormanlık alanda uyuşturucu ticareti yaparken polis tarafından suç üstü yapılan aralarında bir emekli astsubayında bulunduğu 5 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyonda 11 kilo 230 gram esrar ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri İskilip-Tosya karayolu üzerindeki ormanlık alanda uyuşturucu ticareti yapılabileceği ihbarı üzerine harekete geçti. 3'DE



Ayağını helezon makinesine kaptırdı

Çorum'da ayağını helezon makinesine kaptıran teknisyen hayatını kaybetti. Olay, Organize Sanayi Bölgesi'nde meydana geldi. Bir işletmede teknisyen olarak görev yapan Ergün Keskin (40), ayağını helezon makinesine kaptırdı. Olayı gören mesai arkadaşları sağlık görevlileri ve itfaiyeye haber verdi. Talihsiz teknisyen kısa sürede olay yerine gelen ekiplerin yaptığı tüm müdahalelere rağmen kurtarılmayarak olay yerinde hayatını kaybetti. 3'DE



Osmancık'ta öğrenciler terör yapılanmalarına karşı uyarıldı

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Osmancık'ta eğitim gören lise öğrencilerine terör konulu bilgilendirme konferansı verildi. Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri Bürosu tarafından ilçede eğitim gören lise öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen "Terör" konulu bilgilendirme konferansı Osmancık Belediyesi Kültür Merkezi'nde düzenlendi. 3'DE

'20'nci yüzyılda 5 milyondan fazla Türk katledildi'



TÜRKİYE Kamu-Sen İl Temsilciliği tarafından "Türk Dünyasında İnsan Hakları İhlalleri ve Doğu Türkistan Meselesi" konulu konferans düzenlendi. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karluk, Gazi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demirtürk, Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özer Şenödeyeci'nin konuşmacı olarak yer aldığı konferans, geçtiğimiz Cuma günü Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Konferansa Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı M. Yavuz Ünlü, sendikaya bağlı şube başkanları, öğrenciler, öğretmenler ile sendika üyeleri katıldı. Gazi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demirtürk, Çorum'da "Türk Dünyasında İnsan Hakları İhlalleri ve Doğu Türkistan Meselesi" konulu konferansa katıldı. Demirtürk, 20. Yüzyılda en fazla zulüm gören milletin Türk milleti olduğunu ifade etti. 5'DE



Herkes dokunan projeler ürettik'

AK Parti Ulukavak Mahalle Teşkilatı tarafından Mahalle Danışma Meclisi toplantısı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz Cumartesi günü Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, parti yöneticileri, mahalle teşkilatı üyeleri katıldı. Divan heyetinin oluşturulmasıyla başlayan toplantıda açılış konuşmasını Ulukavak Mahalle Teşkilatı Başkanı Salih Coşkun, yaptı. Daha sonra kürsüye çıkan AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın da bazı projelerinden bahsetti. Çorum'un ekonomik kalkınması açısından belediyenin lokomotif görevi üstleneceğini dile getiren Aşgın, "Biz bu şehrin ekonomik kalkınması açısından belediyeyi bir lokomotif olarak, bir motor olarak düşüneceğiz ve her görevi üstleneceğiz" dedi. 4'DE



'Şeffaf belediyeçilik için adayım'

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Özkan Uysal, Osmancık'ın gelişmesi, kalkınması ve dürüst, şeffaf ve adil bir belediyeçilik anlayışıyla belediye başkanlığına aday olduğunu söyledi. 2'DE

ŞEYTANIN BACAĞINI KIRDIK!

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ilk yarının son maçında Ankara temsilcisi Adliyespor'a konuk oldu. Maçın 90. dakikasında Mücahit'in attığı golle 3 puana ulaşan kırmızı-siyahlılar, oynadığı son 3 maçta da kazanarak 4. sıraya kadar yükseldi. Geçtiğimiz Perşembe günü düzenlenen basın toplantısında yeni ismine kavuşan Yeni Çorumspor, geçtiğimiz 2 haftada aldığı 2 galibiyetle ligdeki kötü gidişata 'dur' demişti. 8'DE



0-1



Kaymakam Taş, üniversiteli öğrencilerin evlerine konuk oldu

Kargı Kaymakamı Hasan Taş üniversiteli öğrencilerin evlerine konuk olarak akşam yemeğini öğrencilerle birlikte yedi. Kaymakamı karşılarında gören öğrenciler şaşkınlıklarını gizleyemedi. 6'DA



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

K.K.393

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Çorum esnafına yakın ilgi

Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ANKESOB) Başkanı Mehmet Yiğiner, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'u ziyaret etti.

Geçtiğimiz Cuma günü Çorum'a gelen ve çeşitli ziyaretlerde bulunan ANKESOB Başkanı Metin Yiğiner, ÇESOB'u ziyaretinde Birlik Başkanı Recep Gürle esnaf ve sanatkarların içinde bulunduğu son durum hakkında istişarede bulundu.

Ülkemizin zor bir süreçten geçtiğini ancak bugünlerinde atılacağı-

na inandıklarını ifade eden Yiğiner, Başkan Recep Gür nezdinde tüm Çorumlu esnaf ve sanatkarlara selamlarını ilettili.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇESOB Başkanı Recep Gür ise, Yiğiner'e Çorum esnafına gösterdiği yakın ilgiden dolayı ayrıca teşekkür etti.

Mehmet Yiğiner'in ÇESOB ziyaretinde Birlik Yönetim Kurulu üyeleri ile İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları da hazır bulundu.

(Abdulkadir Söylemez)



'Şeffaf belediyecilik için adayım'

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan aday adayı Özkan Uysalel, Osmancık'ın gelişmesi, kalkınması ve dürüst, şeffaf ve adil bir belediyecilik anlayışıyla belediye başkanlığına aday olduğunu söyledi.

İYİ Parti Osmancık Belediye Başkan aday adayı Özkan Uysalel, İYİ Parti İlçe Başkanlığı binasında bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda Osmancık Belediye Başkan aday adayı olduğunu açıklayan Uysalel, "Osmancık'ın gelişip, kalkınması, dürüst, şeffaf, adil bir belediyecilik için belediye başkanlığına İYİ Parti'den ben de aday adayım. Her şeyden önce 2019 yerel seçimlerinin Osmancık'a ve tüm ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. İlçemizin kuruluşundan bu yana ilçemize gerçekten hizmet etmiş olan yöneticilerimize de teşekkürlerimi sunuyorum. Amacım gerçekten ilçemize hizmet etmek olan diğer tüm aday adaylarına da bu yolda başarılar diliyorum. Hepimizin ortak gayesi ilçemizin gelişmesini umarak da centimence bir seçim süreci geçirmeyi temenni ediyorum" diye konuştu.

Osmancık'ın sorunlarına hakim olduğunu, bu sorunların çözümü için gerekli donanımına sahip olduğunu be-



lirten Uysalel, "Üniversite eğitimi dışındaki tüm hayatını Osmancık'a geçiren, veteriner hekim olarak bir esnaf, babası çiftçi, eşi öğretmen biri olarak ilçemizin tüm sorunlarının, tüm gereksinimlerinin farkındayım. Bunların çözümü ve temini için gerekli alt yapıya sahip olduğumu düşünüyorum ve Osmancık için çok şey yapabileceğime inanıyorum. Bu sebeple tüm parti teşkilatımız, ailemizin ve dostlarımızın desteğiyle bu hizmet yarışında 'Ben de varım' diyorum. Demokratik olgunlukla hiçbir siyasi tehdidin olmadığı, seçmenlerin özgür iradeleriyle karar verdiği bir seçim olacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Uysalel, konuşmasının ardından başvuru belgesini partiye sundu.

(Haber Merkezi)



Kula Köyü Sungurlu'da kaldı



Sungurlu'ya bağlı Kula Köyü'nün Bayat ilçesine bağlanması amacıyla yapılan halk oylaması sona erdi.

İlçeye 39 kilometre uzaklıktaki Kula Köyü sakinlerinin, İl Özel İdaresinden yeterli hizmet alamadıkları gerekçesiyle Bayat ilçesine bağlanması amacıyla yapılan halk oylaması için köy konağında Sungurlu Kaymakamlığı tarafından sandık kuruldu.

Saat 08.00'de başlayan oy verme işlemi, saat 17.00'de tamamlandı. Yaklaşık 300 kişinin yaşadığı köyde yapılan halk oylaması için kayıtlı 166 seçmenden 119'u oy kullandı. Seçimde 68 seçmen Hayır (Sungurlu'da kalmak istiyoruz) oyu kullanırken, 51 seçmen ise Evet (Bayat'a bağlanmak istiyoruz) oyu kullandı.

Bu sonuçlara göre Kula Köyü sakinleri Bayat ilçesine bağlanmayı kabul etmeyerek Sungurlu'da kalmak istedi.

(İHA)



ALİ OŞMAN KIYAK, TİGEM GENEL MÜDÜR YARDIMCISI OLDU

Sungurlu'nun tanınmış siyasetçilerinden merhum Abdullah Kıyak'ın oğlu Ali Osman Kıyak, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğüne (TİGEM) Genel Müdür Yardımcısı oldu.

Ali Osman Kıyak, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "TİGEM Genel Müdür Yardımcısı olarak bugün görevime başladım. Allah güzel hizmetlere vesile kılsın. Bize güvenen değerli Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'ye değerli Bakan Yardımcımız Mustafa Aksu'ya değerli Genel Müdürüm Ayşe Aşın Işıkgece'ye teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.



Yavru köpekler donmak üzereyken kurtarıldı

Çorum'da donmak üzere olan 7 yavru köpek, esnafın duyarlılığı ve belediyenin müdahalesiyle donmaktan kurtuldu.

Olay, Küçük Sanayi Sitesi'nde meydana geldi. Sabah dükkanlarını açmak için sanayi sitesine gelen esnafar boş arazide donmak üzere olan köpek yavrularını fark etti. Yavruları önce bir kutuya koyan esnafar daha sonra belediye haber vererek yardım istedi. Bir süre sonra belirtilen adrese gelen Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, esnafarın duyarlılığı sayesinde donmaktan son anda kurtulan yavru köpekleri alarak tedavi ve bakımlarını yapmak üzere hayvan barınağına götürdü.

Yavru köpeklerin barınağına götürülüşünü cep telefonuyla çeken esnafar belediye ekiplerine teşekkür etti.

(İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kötelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Ormanda uyuşturucu ticaretine 5 tutuklama

Çorum'da ormanlık alanda uyuşturucu ticareti yaparken polis tarafından suç üstü yapılan aralarında bir emekli astsubayında bulunduğu 5 zanlı tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyonda 11 kilo 230 gram esrar ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri İskilip-Tosya karayolu üzerindeki ormanlık alanda uyuşturucu ticareti yapılacağı ihbarı üzerine harekete geçti. Bir süre devam eden takibin ardından operasyon düzenleyen polis ekipleri M.B., Y.K., Y.C.A. ve A.D. adlı şahısları İskilip ilçesinde, H.B. adlı şüpheliyi ise il merkezinde gözaltına aldı. Operasyonda 10 kilo kubar esrar ve 1 adet ruhsatsız silah ele geçirilken zanlıların ikamet ve araçlarında yapılan aramalarda da 1 kilo 200 gram kubar esrar, ekilmek için kullanılan 6-7 gram Hint kenevir, 1 adet ruhsatsız yivsiz av tüfeği

ele geçirilerek muhafaza altına alındı. Emniyetteki ifadelerinin ardından haklarındaki düzenlenen soruşturma evrakıyla adli makamlara sevk edilen zanlılar, tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)



Ayağını helezon makinesine kaptırdı

Çorum'da ayağını helezon makinesine kaptıran teknisyen hayatını kaybetti. Olay, Organize Sanayi Bölgesi'nde meydana geldi. Bir işletmede teknisyen olarak görev yapan Ergün Keskin (40), ayağını helezon makinesine kaptırdı. Olayı gören mesai arkadaşları sağlık görevlileri ve itfaiyeye haber verdi. Talihsiz teknisyen kısa sürede olay yerine gelen ekiplerin yaptığı tüm müdahalelere rağmen kurtarılmayarak olay yerinde hayatını kaybetti. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırılan Keskin'in cenazesi buradaki işlemlerin ardından memleketi Amasya'ya gönderilerek toprağa verildi. (İHA)

Osmancık'ta öğrenciler terör yapılanmalarına karşı uyarıldı

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Osmancık'ta eğitim gören lise öğrencilerine terör konulu bilgilendirme konferansı verildi.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Bilgilendirme ve Önleme Faaliyetleri Bürosu tarafından ilçede eğitim gören lise öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen "Terör" konulu bilgilendirme konferansı Osmancık Belediyesi Kültür Merkezi'nde düzenlendi.

Seminere konuşmacı olarak Çorum Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri katıldı. Polis memurları üniversiteye gidecek lise son sınıf öğrencilerini terör yapılanmalarına karşı uyardı.

Terör örgütlerinin varoluşlarını devam ettirebilmek için ihtiyaç duyduğu yeni kişiler içerisinde olmamaları konusunda uyarılan öğrencilere Alo 140 terör hattının önemini anlatıldı. (İHA)



Aşgın'a rekor oy sözü

AK Parti Buharaevler Mahalle Teşkilatı, Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a 31 Mart seçimleri için rekor oy sözü verdi.

AK Parti il binasında düzenlenen mahalle teşkilat toplantısına katılan AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Buharaevler Mahalle Temsilcisi Ahmet Selim Özarslan başkanlığında bir araya gelen mahalle teşkilatı ile buluştu.

Aşgın, seçim çalışmaları hakkında bilgi verdiği mahalle teşkilatına, nasıl bir belediyeçilik anlayışı sergileyecekleri ile ilgili bir konuşma yaptı.

AK Parti Buharaevler Mahalle Temsilcisi Ahmet Selim Özarslan ve mahalle teşkilat yönetim kurulu üyeleri, gece gündüz demeksizin kapı kapı dolaşıp, Buharaevler Mahallesi'nden rekor oy sözü verdiler.

Mahalle teşkilatlarının her zaman seçimlerin kahramanları olduğuna işaret eden Aşgın, "Destek ve samimiyetiniz için canı gönülden teşekkür ediyorum. Buharaevler Mahallesi'nin seçmenleri, hiçbir seçimde partimizi yalnız bırakmadı, Çorum'un geleceğinin oylanacağı 31 Mart'ta da partimize olan desteğini artırarak devam ettireceklerine inanıyorum" dedi. (Haluk Söylemez)



Belediye 11 arsayı satışa çıkarttı

Çorum Belediyesi tarafından şehrin çeşitli yerlerinde bulunan 11 adet arsa ihale usulü ile satışa çıkarılacak.

Çorum Belediyesi Basın Birimi'nden yapılan açıklamada mülkiyeti Belediye'ye ait olan ve şehrin muhtelif yerlerinde bulunan 11 adet arsanın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine istinaden açık teklif artırma usulüne göre satışa çıkarıldığı belirtildi.

Açıklamada "Gülübey mahallesinde 6, Ayarık mevkiinde 4 ve Ulukavak Mahallesinde 1 olmak üzere toplam 11 adet arsanın ihalesi 19 Aralık 2018 günü saat 14.00'da Meclis Salonu'nda Encümen huzurunda yapılacaktır. İhaleye katılmak isteyen istekliler şartnameyi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nden temin edebilirler" denildi. (Mahmut Emin Söylemez)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman ditlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

ASKERLİK HAYALLERİ GERÇEK OLDU

Boğazkale ilçesinde bedensel engelli iki genç temsili olarak bir gün asker oldu.

Bedensel engelleri nedeniyle 1111 sayılı Askerlik Kanunu kapsamında silâh altına alınmaları mümkün olmayan ilçeye bağlı Evci köyünde yaşayan Hüseyin Kızıltekin ve Emirler köyünde yaşayan Muammer Tanışık vatani görevlerini yapmak için kaymakamlığa başvurdu.

Kaymakamlık ve İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından gerekli izinlerin alınmasının ardından iki engelli genç aileleriyle birlikte bir gün süreyle kışlada misafir edildi. Eğitim elbisesi ve teçhizatlarla kendileri için hazırlanan yemin törenine katılan Kızıltekin ve Tanışık, daha sonra diğer askerlerle karnavadan beraber yemek yediler.

Temel askerlik eğitimini tamamlayan iki genç daha sonra terhis belgelerini aldılar. (İHA)



SGK, süresinde alınmayan aylık ve gelirler için 5 yıllık zaman aşımı uyguluyor

Sosyal Güvenlik Kurumundan süresinde alınmayan aylık ve gelirler için genel olarak 5 yıllık zaman aşımı uygulanıyor. Sigortalılar ve hak sahipleri, talepte buldukları tarihten itibaren beş yıl geriye dönük aylık ve gelirlerini alabiliyor. Sosyal Güvenlik Kurumundan (SGK) süresinde alınmayan aylık ve gelirler için genel olarak 5 yıllık zaman aşımı uygulanıyor. Sigortalılar ve hak sahipleri, talepte buldukları tarihten itibaren beş yıl geriye dönük aylık ve gelirlerini alabiliyor. Çeyiz yardımı, cenaze ödeneği gibi haklar ise beş yıl içinde alınmadığı takdirde düşüyor. Dul ve yetim aylığı alma hakkı bulunmayan kişiler ise sigortalı kişinin eksik aldığı aylık ve gelirleri, iki yıl içinde talep edebiliyor. Habertürk'ten Ahmet Kıvanç, sosyal güvenlikte zaman aşımı ve hak düşürücü sürelerle ilişkin merak edilenleri yazdı.

SSK ve Bağ-Kur kapsamındaki sigortalılar ile ilk defa 1 Ekim 2008 tarihinden sonra 4/c kapsamında kamuda çalışmaya başlayanlara iş kazası, meslek hastalığı, vazife malûlülüğü ve ölüm hallerinde bağlanması gereken gelir ve aylıkların, hakkın kazanıldığı tarihten itibaren beş yıl içinde kullanılmayan kısmı zaman aşımına uğruyor. SGK'ya müracaatta bulunmamanın haklı bir nedene dayandığını ispatlayanlar hakkında ise beş yıllık zaman aşımı uygulanmıyor. İş kazası ve meslek hastalığı ile ölüm sigortasından kazanılan diğer haklar ise hakkın doğduğu tarihten itibaren beş yıl içinde istenmezse düşüyor.

Gelir ve aylıkların ödenmesinde beş yıllık zaman aşımı uygulamasında, talep tarihinden geriye doğru gidilerek 5 yıla kadarki bölüm ödeniyor, 5 yılı aşan süreye ilişkin gelir ve aylıklar ise ödenmiyor. Örneğin, 30 Ocak 2011 tarihinde ölen sigortalının hak sahibi kızı, aynı tarihten itibaren alma hakkı bulunduğu halde 30 Ocak 2018 tarihinde SGK'ya yetim aylığı bağlanması talebinde bulunmuşsa, geriye doğru beş yılın parasını alabilir ancak iki yılın parasını alamaz. Fakat, bu kişi iki yıldır ağır hasta olduğuna veya başka bir kısıtlılığının bulunduğuyla ilgili belgeyse, yedi yılın tamamının parasını da alabilir.

Eski SSK ve BAĞ-KUR kanunlarında beş yıllık zaman aşımının başlangıç tarihi konusunda farklı uygulamalar bulunuyordu. SSK'da "hakkın doğduğu tarih", BAĞ-KUR'da ise "ölüm tarihi" dikkate alınıyordu. Yeni yasada ise hakın doğduğu tarihten itibaren beş yıllık zaman aşımı söz konusu. Örneğin, 2010'da babası ölen bir kadın 1 Ocak 2014 tarihinde eşinden boşanmışsa, yetim aylığı için 5 yıllık zaman aşımı süresi babanın ölüm tarihinden değil, boşanma tarihinden başlıyor. (Haber Merkezi)



'HERKESE DOKUNAN PROJELER ÜRETTİK'

AK Parti Ulukavak Mahalle Teşkilatı tarafından Mahalle Danışma Meclisi toplantısı gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, parti yöneticileri, mahalle teşkilatı üyeleri katıldı.

Divan heyetinin oluşturulmasıyla başlayan toplantıda açılış konuşmasını Ulukavak Mahalle Teşkilatı Başkanı Salih Coşkun, yaptı. Coşkun, "Bu görevi devraldığımızdan bugüne kadar şimdiye kadar yüzlerinizi kara çıkartmadık, bugünden sonra da yüzünüzü kara çıkartmamak için çalışacağız" diye konuştu.

Ardından mahalle teşkilatının çalışmalarının yer aldığı slayt gösterisi katılımcıların beğenisine sunuldu. Daha sonra AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, söz aldı. Teşkilatı üyelerinden söz isteyen Akar, 31 Mart seçimlerinde gülen taraf olmak için gece gündüz çalışacaklarını kaydetti. Akar, "Şu anda bir sürü faaliyet yapıyorsunuz, bi-



Halil İbrahim Aşgın



Erhan Akar



Salim Coşkun

liyoruz. Ancak yetmez. Seçim dönemi artık girdik. Bundan sonra evimizden, aşımızdan biraz daha ödün verecek partimizin seçimleri kazanması için çalışacağız. Vitesi biraz daha arttıracamız. Türkiye'nin umudu AK Parti'dir. Burada alacağımız her fazla oy, Cumhurbaşkanımıza bir artı destektir" diye konuştu.

Akar'ın ardından kürsüye çıkan AK

Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın da bazı projelerinden bahsetti. Çorum'un ekonomik kalkınması açısından belediyenin lokomotif görevi üstleneceğini dile getiren Aşgın, "Biz bu şehrin ekonomik kalkınması açısından belediyeyi bir lokomotif olarak, bir motor olarak düşüneceğiz ve her görevi üstleneceğiz. Biraz da projelerle ilgili bir şeyler anlatmak istiyorum. Biz

aday adayı olduğumuzda bir proje ekibi kurduk. 19 mega proje ve onlarca sosyal proje yaptık. Bu projelerimiz gence, yaşlıya, kadınlara, çocuklara herkese dokunan projelerdir. Bu projeler Çorum'u daha yaşanabilir bir hale getirecektir" diye konuştu.

Konuşmaların ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)

Ek ders ücretlerine yüzde 100 zam yapılacak

Öğretmenlerin ek ders ücretlerine yüzde 100 zam yapılacak, ek göstergeleri 3600'e yükseltilecek. Ayrıca mesleki ve teknik eğitim kurumlarının döner sermayesinde Hazine'nin kesinti oranı yüzde 15'den yüzde 1 indirilecek.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün açıkladığı "İkinci 100 Günlük Eylem Planı'nda birçok reform ve yenilik yer alıyor. Buna göre, öğretmenlerin ek göstergeleri 3600'e yükseltilecek. Ek ders ücreti karşılığında görevlendirilenlerin ek ders ücretleri yüzde 100 artırılabilecek.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün açıkladığı "İkinci 100 Günlük Eylem Planı'nda milli eğitime ilişkin birçok reform ve yenilik yer alıyor. Buna göre, temel eğitim ve ortaöğretimde denklik işlemlerinin elektronik ortamda yapılmasını sağlayacak bir sistem kurulacak. Eğitimde, yerli ve milli değerlendirme araçları uygulamaya konulacak. Okul öncesi eğitimde derslik ihtiyacının karşılanması için 6 ilde 50 taşınabilir sınıf yapılacak. Öğrenci yönlendirme sistemi olan "e-Portfolyo" sisteminin alan indeksleri belirlenecek. Mesleki ve teknik eğitim ile ilgili oluşturulacak web portalının Devlet'e entegrasyonu sağlanacak.

ÖĞRETMENLERE 3600 EK GÖSTERGE VE ZAM

Temel eğitimden ortaöğretime geçişte sınavsız okullara yerleştirme kriterleri güncellenecek. Öğretmenlerin ek göstergeleri 3600'e yükseltilecek. Ek ders ücreti karşılığında görevlendirilenlerin ek ders ücretleri yüzde 100 artırılabilecek. Mesleki ve teknik eğitim kurumlarının döner sermayesinde Hazine'nin kesinti oranı yüzde 15'den yüzde 1 indirilerek ücretlerin artırılması sağlanacak. Okuma kültürünü artırmaya yönelik kalkınmada öncelikli yörelerdeki il ve ilçelerde 255 zenginleştirilmiş kütüphane açılacak.

600'DEN FAZLA OKUL AÇILACAK

Tekli eğitime geçilmesinin artırılması için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile birlikte 6 bin derslik yapılacak. Yerli ve milli savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için, ASELSAN, TAI, HAVELSAN gibi köklü kurumlarla iş birliği yapılacak. Öğretim programları, yayımlanan veya yayımlanacak ulusal meslek standartları ve iş gücü piyasası ihtiyaçlarına göre güncellenecek. 54 ilde 648 okulun açılışı yapılacak. Ayrıca, 47 ilde 457 okulun temeli atılacak. 2019 Fuat Sezgin yılı bilim etkinlikleri düzenlenecek.

ÜNİVERSİTELERDE DİJİTAL OKUR YAZARLIK EĞİTİMLERİ BAŞLAYACAK

Yükseköğretim denklik işlemleri, dijitalleşme kapsamında e-Devlet üzerinden sunulacak. "Ortadoğu'da Akademik Mirası Koruma Projesi" yüksek istişarelerle dört ülkede paneler düzenlenerek başlatılacak. Türkiye ve İngiltere'deki üniversiteler arasında sürdürülebilir işbirliğinin artırılması amacıyla British Council ile ortak Türk günleri yapılacak. YÖK tarafından belirlenecek pilot üniversitelerde öğrencilere dijital okur yazarlık konusunda eğitim verilecek. "Akademik İstihdam Platformu" oluşturulacak. (Haber Merkezi)



Bin kişiyle adaylığın açıkladı



Saadet Partisi Osmancık Belediye Başkan Adayı Alaattin Uğur Çöl, adaylık açıklamasını büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi.

Saadet Partisi Osmancık Belediye Başkan Adayı Alaattin Uğur Çöl, Osmancık Cumhuriyet Meydanı'nda yaklaşık bin kişinin katılımıyla adaylığını açıkladı. Açıkla-

maya, Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıvık ile parti yöneticileri de katıldı. Halkın yoğun ilgiyle karşılanan Çöl, katılan herkese teşekkür etti. Osmancık'ı daha güzel hizmetlerle tanıştırmak, şeffaf bir belediye oluşturmak için aday olduğunu anlatan Alaattin Uğur Çöl, "Osmancık, insana hizmet için varım dedi. Ben

haram lokma yemediğim için partilerde beni barındırmadılar. Bu yüzden parti değiştirdim. Saadet Partisi'nden Osmancık Belediye Başkan adaylığımızı açıklıyorum. Daha şeffaf bir belediye için çalışacağız. Osmancık'ı hak ettiği yere getirmek için elimden geleni yapacağım" diye konuştu. (Haluk Söylemez)



Karlık: Doğu Türkistan düşerse Kafkasya düşer, Anadolu düşer



Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karlık, Çin işgali altında bulunan Doğu Türkistan'ın düşmesinin, Kafkasya ve Anadolu'nun son kalesinin düşmesi anlamına geldiğini söyledi

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karlık, Çin işgali altında bulunan Doğu Türkistan'ın düşmesinin, Kafkasya ve Anadolu'nun son kalesinin düşmesi anlamına geldiğini söyledi.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karlık, Çorum'da Türkiye Kamu-Sen İl Temsilciliği tarafından düzenlenen "Türk Dünyasında İnsan Hakları İhlalleri ve Doğu Türkistan Meselesi" konulu konferansa konuşmacı olarak katıldı.

"DOĞU TÜRKİSTANLILAR, TÜRKİYE'YE UZAKTAKİ AKRABALARI GİBİ BAKIYOR"

Burada Doğu Türkistan ve Çin zulmüne ilişkin tüm etkenleri paylaşan Karlık, Doğu Türkistanlıların Türklere akrabaları gibi gördüklerini belirtti. Karlık, "Türklere dünyasına baktığımızda esas tehdit bir doğuda bir de kuzeydedir. Neredeyse doğudaki tehdit 2 bin yıldır var. Son 500 yıldır da kuzeyden gelen tehdit devam edip gidiyor. Doğu Türkistan Türkiye açısından atalarının geldiği yerdir. Türklere medeniyetinin dayandığı beşiktir. İnsanlar ancak hafızalarıyla bu yaşattıkları hatıralarla kendi kimliklerini bulabilirler. Doğu Türkistanlılar açısından Türklere çok önemlidir. Bugün Almanya'ya gidilenlerle Türkiye'dekiler arasında nasıl bir

bağ kuruluyorsa Doğu Türkistanlılar da öyle bakarlar. Politik sınırlar, coğrafya önemli değildir. Uzaktaki akrabamız diye bakarlar" diye konuştu.

"DOĞU TÜRKİSTAN DÜŞERSE, KAFKASYA DÜŞER, ANADOLU DÜŞER"

Doğu Türkistan'ın 100 yıldır Çin zulmüne dayandığını, düşmesi halinde Batı Türkistan'ın bu zulmü kaldırarak güçte olduğunu ifade etti.

Böyle bir durumda Doğu Türkistan'ın düşmesi halinde Osmanlı'da olduğu gibi Kafkasya ve Anadolu'nun son kalesinin düşmesi anlamına geldiğini vurgulayan Karlık, "Doğu Türkistan'a baktığımızda Türklüğün ve İslam'ın kalesi olduğunu görüyoruz. Bir kalenin düşmesi Osmanlı'ya çok pahalıya mal olmuştur. Bugün Türklere dünyası veya Müslümanların dünyası açısından da bu Doğu Türkistan, en doğudaki kale görevindedir.

Doğu Türkistan'ın düşmesi demek, Batı Türkistan'ın düşmesi demektir. Bugün Doğu Türkistan Çin zulmüne 100 yıldır dayanıyor. Bugün Batı Türkistan, Doğu Türkistan'ın dayandığı kadar dayanamayacak derecede zayıftır. Doğu Türkistan'ın düşmesi, Batı Türkistan'ın düşmesi ve aynı zamanda Kafkasya ve Anadolu'nun düşmesi demektir. Yani bu bölgenin arka bahçesinin kaybolması demektir" dedi.

"TÜRLÜĞÜ BESLEYEN TAZE KAN TÜRKİSTAN'DAN ÇIKMIŞTIR"

Konuşmasının devamında Türklere hafıza sorunundan bahseden Karlık, Türklüğün ve İslam'ın en çok savunan Türk medeniyetinin Doğu Türkistanlılar olduğunu kaydetti. Çin'in hem bölgede bulunan büyük petrol ve doğalgaz rezervlerini sömürdüğünü, hem de Doğu Türkistan'ı batıya açılan kapı olarak kullandığını anlatan Karlık, konuşmasını şöyle sürdürdü:

Türkiye'nin jeostratejik konumu itibarıyla lojistik alanı daima Türkistan ve Kafkasya olmuştur. Hiçbir zaman Orta Doğu veya Afrika olmamıştır. Türkiye'nin son bin yıllık geçmişine bakacak olursak taze kan, Anadolu Türklüğünü besleyen kan Türkistan ve Kafkasya'dan gelmiştir. Ancak günümüzdeki çevre bölgelere dönmek bizim ilgi veya devletin bakışına baktığımızda esas önemli olması gereken Türkistan ve Kafkasya, ikinci planda kalmıştır.

TÜRKLERİN HAFIZA SORUNU VAR AMA ÇİNLİLERİN YOK

Bizim Türklere bir hafıza sorunu var. Çinlilere ise böyle değil. 3 bin yıldır değişmeyen yazı sistemiyle hafızası, bilgi birikimi üstüne konula konula gelmiştir. Bizim

ise yazı sistemimizi değiştirmemiz, din değiştirmemiz, mekan değiştirmemiz zaman zaman bizim hafızalarımızın kaybolmasına neden olmuştur. Bugün özdürümz olan Türkistan adını dahi cesurca söyleyemeyen akademisyenler, siyasetçiler görüyoruz. Bunun yerine Rusların yönettiği Orta Asya kavramını, Doğu Türkistan yerine Sincan kavramını kullanıyoruz.

TÜRLÜĞÜ VE İSLAM'I EN ÇOK SAVUNANLAR DOĞU TÜRKİSTANLILARDIR

Özellikle 1924'te Ruslar tarafından verilen Uygur Türklere olarak nitelendirilen Doğu Türkistanlılar, bu süreçte Türklük ve İslam'da en ısrarcı, en inatçı bir kesim olarak karşımıza çıkıyor. Kadim Türk yurdunda, Altaylarda, Tanrı Dağı'nda yaşayor olmaları, erken dönemde yerleşik hayata geçerek şehir medeniyetle birlikte yurt, vatan menfurunun çok derinden yerleşmiş olmasıdır. Çünkü konar göçer oluncu yerleşik kültürden daha farklı bir vatan anlayışı vardır.

Diğer taraftan 750'deki Talas Savaşı'ndan sonra Türkistan sahasındaki Türklere İslamiyet'te geçmesi ve Karahanlı Devleti'ni kurması ve bu süreçte yaratılan medeniyet ile hafıza. Düşünün ki, 11. Yü-

yılda bir Kaşgarlı Mahmut, bir Farabi, bir Ahmet Yesevi'nin çıkması için en az bin yıllık bir geçmiş olması gerekirdi. İşte bunun mirasçısı olan Türklere, bu İslam'da direnmiştir. Daima doğudan sakınma, batı ile ilişimi koruma iç güdüsünde olmuştur.

HEM BATIYA ULAŞMAK İÇİN HEM DE PETROL VE DOĞALGAZ REZERVLERİNİ SÖMÜRMEK İÇİN KULLANIYOR

Bölgenin stratejik önemli tarafları var. Bölgenin konum itibarıyla Çin'in hayatiyet bulabilmesi için bir kapıdır. Diğer taraftan bölgedeki en büyük petrol yatakları, doğalgaz, Cıngar havzası 335 bin kilometre karedir. Bu çöl tamamen petrol ve doğalgazla doludur. Bu yüzden Çin'in istihlinin kabarmasının da bir nedeni budur. Bu süreçte Çin bir taraftan bölgenin zenginliklerini sömürürken, diğer taraftan bölgedeki insanların marjinalleştirilmesi ve daha sonraki süreçte 1990 sonraki süreçte bölgede tamamen hakimiyet kurduktan sonra Batı Türkistan'da genişlemek için yeni yeni stratejiler geliştirmesi gerektiğini anlıyor. 1996'daki Şangay Beşlisi ve 2013'teki Yeni İpek Yolu Projesi bunlardan bazılarıdır." (Çağrı UZUN)



Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa sendikaya bağlı şube başkanları, öğrenciler, öğretmenler ile sendika üyeleri katıldı

'20'nci yüzyılda 5 milyondan fazla Türk katledildi'



Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karlık, Gazi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demirtürk, Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özer Şenödeyeci konferansa konuşmacı olarak katıldı.



Gazi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demirtürk, Çorum'da "Türk Dünyasında İnsan Hakları İhlalleri ve Doğu Türkistan Meselesi" konulu konferansa katıldı. Demirtürk, 20. Yüzyılda en fazla zulüm gören milletin Türk milleti olduğunu ifade etti.

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilciliği tarafından "Türk Dünyasında İnsan Hakları İhlalleri ve Doğu Türkistan Meselesi" konulu konferans düzenlendi.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karlık, Gazi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demirtürk, Hitit Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özer Şenödeyeci'nin konuşmacı olarak yer aldığı konferans, geçtiğimiz Cuma günü Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Konferansa Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı M. Yavuz Ünlü, sendikaya bağlı şube başkanları, öğrenciler, öğretmenler ile sendika üyeleri katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Selim Aydın yaptı. Doğu Türkistan'ın Türklere kanayan yarası olduğunu dile getiren Aydın, Suriyeli ve Iraklılara gösterilen hassasiyetin Doğu Türkistan için de gösterilmesi gerektiğini vurguladı. Aydın, "Varlığını daim ettirmek isten Türk'ün kanayan yarasıdır Doğu Türkistan. Doğu Türkistan, Türk'ün en doğudaki çocukları, mazlum çocukları, kahraman çocuklarıdır. Orta Asya'nın bize emaneti. Gök bayrağın, gök ekimlerinde katledilen insanları. Zelim Çin'in en zengin yer altı kaynaklarına sahip bölgesi. Batıya açılan kapı. Türk olmasının yanında işte bu sebeplerden dolayı ki zulmün bitmediği topraklardır. Doğu Türkistan meselesinde başta devletimiz olmak üzere hassasiyetini ve ciddiyetini tüm dünyaya gösterebilecek bir inisiyatif bekliyoruz. 5 milyona yakın Iraklı ve Suriyeli kardeşlerimize gösterdiğimiz hassasiyeti çok daha fazlasını Doğu Türkistanlı kardeşlerimize göstermek hepimizin görevidir" diye konuştu.

"20'inci yüzyıl, TÜRK DÜNYASI İÇİN FELAKETLERİN YÜZYILI OLMUŞTUR" Aydın'ın konuşmasının ardından kürsüye Gazi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi Öğretim Görevlisi Dr. Sinan Demirtürk, çıktı. 20. yüzyılın pek çok tarihçeye göre Türk dünyası için felaketlerin ve kıyımların yüzyılı olduğunu ifade eden Demirtürk, "Aslında 20. Yüzyıl Türklere için felaketlerin, zorunlu göç hareketlerinin, zulümlerin ve felaketlerin yüzyılı olmuştur. Bu yüzyılın asıl mağdurları Türklere ve İslam ailesidir. Türkistan'dan Balkanlara kadar yaygın olarak 5 milyondan fazla insanın hayatını kaybetmiş olduğu büyük bir zulüm yüzyılına ifade ediyoruz. Bugün Kırım'dan Karabağ'a, Irak'tan Doğu Türkistan'a



kadar eğer Türklere dünyasında yaygın olarak bir zulüm söz konusudur" diye konuştu.

ZULMÜN ADIM ADIM GELDİĞİNİ GÖRDÜK

20'inci yüzyıl başlarında Osmanlı'nın işgal edilmeyle birlikte Türk dünyası için zulmün adım adım işlendiğini dile getiren Demirtürk, "Bugün bizim tarihimizin en önemli devletlerinden olan Osmanlı İmparatorluğu Balkanlardan Orta Asya'ya, Kuzey Afrika'ya kadar geniş bir coğrafyada hüküm sürmekteydi. Ama üzerinde durduğumuz 20. Yüzyıl büyük ölçüde imparatorluğun geriye çekilmek zorunda kaldığı ve imparatorluk başta olmak üzere Osmanlı'nın çağdaşı olarak kabul edileceğini Doğu Türkistan'daki Türk idarelerinin de bu yüzyıl içerisinde gerilemesiyle birlikte bugün yaşadığımız zulümün adım adım tarih içerisinde geldiğini görmekteyiz" ifadelerini kullandı.

"RUSLARI KOLAY KOLAY YENEMEDİK"

Orta Asya'da zulüm gören Türklere etkilendiği bir diğer faktörün de Rusya olduğunu vurgulayan Demirtürk, Rus milletini Türklere meydanlarda, savaşlarda kolay kolay yenemediğini belirtti. Demirtürk, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bir diğer faktör Rusya faktörüdür. Biz yüzyıllar boyunca meydanlarda Ruslara kolay kolay yenemedik. Bizimle ya harplerde galebe çalmış bir Çarlık Rusya'yı görüyoruz ya da en azından dengeli bir şekilde nihayete erdirdiğimiz bir güçten bahsediyoruz. Çünkü Rusya'dan bugüne sert güç unsurlarını yani askerî organizasyonunu her zaman diplomasi-den önde tutmuştur."

Türkiye'nin doğusunda bulunan Ermenistan'daki PKK yapılaşmasına dikkat çeken Demirtürk, "Türkiye'nin kuzey doğusunda çok büyük bir sorun var. Ermenistan bildiğiniz gibi 1992 ve sonrasında Azerbaycan topraklarının tarihi süreçte yüzde 20'sini işgal altında bulundurmaktadır. Karabağ bölgesi Ermeni askerleri tarafından işgal edilmiştir. Sürülmüş olan 1 milyona yakın Azerbaycanlı göçgün topraklarından uzak yaşıyor. Bugün Karabağ, tıpkı Suriye'de olduğu gibi PKK'nın kamplarının bulunduğu yerdir. Yani Suriye'deki Irak'taki bir müdahalemi sonrasında yeniden bir terör devletine şahitlik edebiliriz" ifadelerini kullandı.

Demirtürk'ün konuşmasının ardından Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdürreşit Celil Karlık, Çin hükümeti tarafından Doğu Türkistan'daki Türklere yapılan zulümle ilgili bir sunum yaptı. Daha sonra plaket takdimiyle konferans sona erdi. (Çağrı UZUN)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsa öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karantini artıran maksatlar, ölçülerini kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarda karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hakimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişisel eğitimi yapıyoruz. Ortamızın insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

KEREVİZİ BESLENMENİZE EKLEMELİK İÇİN 8 NEDEN



Kereviz dünya çapında oldukça popüler bir sebzedir. Mutfakta ve alternatif tıptaki kullanımlarıyla bilinir. Aroması ve tadı salatalar, çorbalar ve diğer tariflere lezzet katar. Buna ek olarak, düşük kalorili ve çok besleyici olmasıyla sağlığa ve kilo vermeye destek olur. Bu özellikleri, bu sebzeyi beslenme alışkanlıklarınıza eklemek için mükemmel bir seçenek haline getirir, özellikle de amacınız sağlıklı bir şekilde kilo vermekse. Birçok insan hala kerevizin faydalarından habersiz. Biz de bugün size kerevizin 8 özelliğinden bahsedeceğiz. Kaçırmayın!

1. YAĞ YA DA KOLESTEROL İÇERMEZ

Kerevizin düzenli planlamasında önerilmesinin ana nedenlerinden biri yüksek oranda su içermesi ve yağ ya da kolesterol taşımasıdır. Düzenli olarak kereviz tüketmek kardiyovasküler hastalıkların riskini azaltır.

2. BİRÇOK MİNERAL VE VİTAMİN İÇERİR

Kerevizle ilgili bir harika şey de vücudun ihtiyacı olan neredeyse tüm vitamin ve mineralleri içeriyor olması. Ama bunların diğer gıdalara karşılaştırıldığında minimal olduğunu hatırlamakta yarar var.

Kereviz aşağıdaki vitaminleri taşır:

- A vitamini
- B-compleks vitaminleri
- C vitamini
- E vitamini
- Folik asit

Ayrıca aşağıdaki mineralleri taşır:

- Potasyum
- Sodyum
- Kalsiyum
- Çinko
- Magnezyum
- Demir
- Sülfür
- Fosfor
- Bakır
- Silika

3. KEREVİZ VÜCUDA DOĞAL YAĞLAR SAĞLAR

Yüksek su oranına rağmen, kereviz antibakteriyel ve idrar söktürücü yağlar içerir.

Bunlar şu bileşenleri içerir:

- Apiol
- Limonene
- Psoralen
- Apiin

Kereviz genelde böbrek hastalıkları tedavisinde ve bakteriyel enfeksiyonlarla savaşmakta kullanılır.

4. ANTİOKSİDANLAR AÇISINDAN ZENGİNDİR

Kerevizdeki fito-besinler güçlü antioksidanlardır. Bunlar serbest radikallerin olumsuz etkileri ve daha bir çok hastalıkla savaşır.

Bu fito besinler çevresel kirliliklere karşı koruyucu bir bariyer görevi görür. Ayrıca damarlardaki kolesterol oranını azaltır. Bunlara ek olarak, iyi bir flavanoid kaynağıdır. Bunlar kardiyovasküler hastalıklar ve kanser korumasında ve tedavisinde kullanılır.

5. DOĞAL BİR İDRAR SÖKTÜRÜCÜDÜR

Yüksek su içeriği ve yağlar ile kereviz çok iyi bir idrar söktürücüdür. Böylece böbrek problemi olan insanlar için harika bir seçenektir. Vücudun dokularında tutulan sıvıları temizlemeye yardımcı olur. Düzenli tüketimi idrar üretimini artırır. Böylece aşırı ürik asit ve üre vücuttan atılır. Bunun sayesinde, kereviz böbrek taşlarını kırarak ve toksinlerden arınmak için önerilir.

6. İLTİHAP GİDERİCİ OLARAK GÖREV YAPAR

Kerevizin yağlarındaki flavanoidler ayrıca iltihap giderici özellikler taşır. Böylece gut ve eklem yangısı gibi hastalıkların tedavisinde kullanılabilir. Bu maddeler, vitamin ve mineral içeriği ile bir araya gelince hücrelerin ve bağ dokularının yenilenmesini destekler.

7. SİNDİRİMİ GELİŞTİRİR

Kereviz çayı yüzyıllardır sindirim problemleri için kullanılıyor çünkü iltihapla savaşıyor, gazı azaltıyor ve ağrıyı dindiriyor. Özellikleri tükürük ve gastrik sulanın üretimini artırdığı için iştahsız veya yavaş sindirimi olan insanlar bundan kolayca faydalanabilir.

8. LİF İÇERİR

Çok fazla lif içermesine rağmen, bunun günlük ihtiyacınızı karşılamayacağını belirtmekte yarar var. Lif sağlığımız ve kilomuz için büyük rol oynar. Çünkü lif olmadan bel bölgenizde biriken yağlardan kurtulmanız çok zor olur. Günlük lif alımı sindirim sisteminizin sağlığını geliştirir ve aşırı kolesterolünlüğünüzü destekler.

KEREVİZİN KONTRAENDİKASYONLARI

- Glükosit içerdiği için, düşük riskini artırma tehlikesi yüzünden hamile kadınlara önerilmez.
 - İdrar söktürücü özellikleri safra kesesinde iltihaplanma ve zarar görmüş böbreklere uygun olmayabilir.
 - Kereviz aşırı tüketilmemelidir, çünkü bağırsak işlevlerini değiştirebilir.
- Kerevizden faydalanmak için, en iyisi onu salatalarda ve smoothie'lerde tüketin. Karın ağrısı için kullanıyorsanız, en iyisi çayını yapmak veya pişmiş tüketmek.

Osmancık MYO'ya iki program daha

Hitit Üniversitesi Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu bünyesinde iki program daha açıldı.

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada MYO bünyesinde bulunan program sayısının 10'a yükseldiği belirtildi. Açıklamada, "Üniversitemiz Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu bünyesinde Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği ve Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi programlarının açılmasına ilişkin YÖK'e yaptığımız teklif, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 28/11/2018 tarihli toplantısında incelenerek uygun görülmüştür. Böylece Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulumuzdaki program sayımız da 8'den 10'a ulaşmış oldu" denildi. Öte yandan açılan programların detayları ise şöyle:

SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ TEKNİKLERLİĞİ PROGRAMI

Bu programın amacı her türlü sağlık kuruluşunda çalışabilecek, bilgisayar ve sağlık ekipman kullanımı konusunda yeterli bilgi birikimine sahip elemanların yetiştirilmesidir.

Mezunlar hastanelerin bilgisayar programcılığı ve tıbbi cihazların çalıştırılması, öğretilmesi, bakımlarının ve onarımlarının yapılması gibi işlerde istihdam edilebilecektir. Ağırlıklı olarak hastanelerin bilgi işlem ve diğer bilgisayar temelli departmanlarında çalışabileceklerdir.

Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği



ön lisans programında sağlıkta yeni teknolojiler ve mobilite, sağlık hizmetleri yönetimi, sağlıkta web projesi, tıbbi dokümantasyon, klinik bilgi sistemleri ve Sağlık Bilgi sistemleri gibi alanla yönelik dersler de verilmektedir.

Öğrenciler, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda alacakları TYT puan türünden Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği ön lisans programına tercih yapabilmektedir.

Programdan mezun olacak öğrenciler Devlet, üniversite, özel hastane ve diğer sağlık kurum ve kuruluşlarında çalışabileceklerdir. Çalışma alanları arasında Sağlık bakanlığı ve bağlı birimler, Devlet, üniversite ve özel hastaneler, Kızılay gibi kurum/kuruluşlar, çeşitli sigorta şirketleri, sosyal güvenlik kurumları, tıbbi ilaç üretici ve dağıtım şirketleri, medikal araç gereç üreten firmalar yer almaktadır.

ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

Yenilenebilir enerji kaynakları bakımından oldukça zengin olan Ülkemizde mevcut hidrolik enerji potansiyelinin ancak yüzde 40'ı, rüzgar enerjisi potansiyelinin yaklaşık yüzde 3'ü, jeotermal enerji potansiyelinin de yaklaşık yüzde 3'ü kullanılmaktadır. Asıl enerji potansiyeline sahip olduğumuz güneş enerjisinde ise yeni yeni yatırımlar yapılmaya başlanmıştır. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 2023 yılına kadar elektrik arzındaki alternatif enerji payını yüzde 30'un üzerine çıkarmayı hedeflemektedir. Türkiye'nin yenilenebilir enerji potansiyeli ve mevcut yenilenebilir enerji kurulu gücü değerleri göz önüne alındığında, orta ve uzun vadede enerji yatırımları içerisinde yenilenebilir enerji kaynaklarına ayrılan payın ve yenilenebilir enerji üzerine yapı-

lacak AR-GE çalışmaları için verilecek teşviklerin artırılaacağı görülmektedir. Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi programı mezunları sektörde enerji üretimi ve dağıtım konusunda faaliyet gösteren kuruluşlarda, enerji teknolojilerine dayalı malzeme üreten işletmelerde veya tüm bu teknolojiler için bakım ve servis hizmeti üreten işletmelerde çalışabilirler. Ayrıca enerjiye dayalı çevre teknolojisi üreticilerinde veya ilgili alandaki hizmet üreticisi kuruluşlarda da istihdam edilebilirler. Program kapsamında öğrenciler, enerji sektörü temsilcileriyle işbirliği içinde eğitimlerini tamamlayabilecek ve stajlarını yine bu sektörlerde yapabileceklerdir. Program dahilinde yüksek başarıya sahip öğrenciler, 4 yıllık lisans programlarına direkt geçiş yapıp mühendis olarak mezun olabileceklerdir.

Programdan mezun olacak öğrenciler, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü bünyesinde istihdam imkanı bulabilirler. Ayrıca sektörde enerji üretimi ve dağıtım konusunda faaliyet gösteren kuruluşlarda, enerji teknolojilerine dayalı mal üreten kuruluşlarda veya tüm bu teknolojiler için bakım ve servis hizmeti üreten kuruluşlarda çalışabilirler. Bunun dışında enerjiye dayalı çevre teknolojisi üreticilerinde veya ilgili alandaki hizmet üreticisi kuruluşlarda da istihdam edilebilirler. Yakın gelecekte konuyla ilgili enerji politikasındaki gelişmeler sonucunda büyük bir istihdam imkanı olacağı öngörülmektedir." (Abdulkadir Söylemez)



KAĞI KAYMAKAMI TAŞ, ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERİN EVLERİNE KONUK OLDU

Kargı Kaymakamı Hasan Taş üniversiteli öğrencilerin evlerine konuk olarak akşam yemeğini öğrencilerle birlikte yedi.

Kaymakamı karşılarında gören öğrenciler şaşkınlıklarını gizleyemedi. Yeni Mahalle muhtarı Metin Mutluay tarafından getirilen yemekler kaymakam ve öğrencilere ikram edildi. Yemeğin ardından çay eşliğinde öğrencilerle sohbet eden Kaymakam Taş, öğrencilerin eğitimleri hakkında bilgi aldı.

Öğrencilere eğitimlerini başarılı bir şekilde tamamlamaları konusunda nasihatlerde bulunan Kaymakam Taş, "Arkadaşlar ailenizden uzaklarda buralara gelerek eğitim almaya çalışıyorsunuz. Lütfen bu emeklerinizi ziyan etmeyin. Eğitiminizi başarılı bir şekilde tamamlayın, kendinizi geliştirin. Vatanimize, milletimize, devletimize yararlı bireyler olun. Biz devletimiz adına sizlerin her zaman yanındayız. Bugün sizlerin nasıl bir yerde kaldığınızı merak ederek ziyaret etmek istedim. Sizlere kapılarımız her zaman açık istediğiniz zaman beni ziyaret edebilirsiniz" dedi.

Öğrencilerin ısınmak için yakıt

alma konusunda sıkıntı yaşadıklarını öğrenen Kaymakam Hasan Taş, ilgili kurumlara telefonla görüşerek öğrencilere destek olunması talimatını verdi. Yeni Mahalle Muhtarı Metin Mutluay ise, öğrencilerin ilçeye geldikleri ilk günden buyana yakından ilgilendiğini belirtti. Öğrenciler ile muhtar, mahalle sakini ilişkisinin dışında abi, kardeş ilişkisi kurduklarını belirten Mutluay, "Bugüne kadar öğrencilerimizin maddi manevi her konuda yanlarında oldum. Bundan sonrada olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Muhtar Metin Mutluay'a öğrencilere olan ilgisinden dolayı teşekkür eden Kaymakam Taş, daha sonra öğrencilerin odalarını gezdi. Bu tip ziyaretlere devam edeceklerini belirten Taş, öğrenciler ile hatıra fotoğrafı çekildikten sonra evden ayrıldı.

Yemekte İlçe Emniyet Amiri Başkomiser Mustafa Topal, İlçe Jandarma Komutanı J. Teğ. Sedat Özmen, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı yetkilisi Hasan Kuzyaka ve Yeni Mahalle Muhtarı Metin Mutluay ile birlikte, Kay Meslek Yüksek Okulu'nda eğitim gören 9 üniversiteli öğrencinin evine konuk oldu. (İHA)



Minik öğrenciler gönüllüleri eğlendi

Kargı Aşşe anne Anaokulu öğrencileri tiyatro gösterisi ile eğlendi.

Okul yönetimi tarafından düzenlenen etkinlikte minik öğrenciler için bubble show yapıldı. Balon köpüğünün içerisine giren çocuklar doyasıya eğlendi. Ardından Ressam tilki tiyatrosu oyunlarını sergiledi.

Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Çeşitli programlar ile zaman zaman etkinlik yapan Aşşe anne anaokulu personeli çocuklarımızın görsel duygusal gelişmelerini arttırdığı okul öncesi eğitiminin de, el becerilerinin okula başlamadan önce geliştiği 1. sınıfa başlanıldığında anaokulu eğitimi alan bir çocuğumuzun okul öncesi eğitimi almayan çocuktan bir adım daha önce



olduğu gözlerden kaçmamıştır. Dolayısıyla devletimizin okul öncesi ya da anaokulu eğitimi zorunlu hale getirmesinin çok isabetli olduğu ortaya çıkmıştır" denildi. Okul yönetimi bu tür etkinliklerin artarak devam edeceğini sözlerine ekledi. (İHA)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





BEYGİRCİOĞLU KAVŞAĞINDAKİ ÜST GEÇİT TRAFİĞE AÇILDI

Yıllardır birçok ölümlü trafik kazasının meydana geldiği Beygircioğlu Kavşağı'na yapılan üst geçit tamamlanarak trafiğe açıldı. Geçtiğimiz yıllarda meydana gelen trafik kazaları ile sıkça anılan İstanbul ile Sinop yollarını birleştiren Beygircioğlu Kavşağı'na yapımına başlanan üst geçit tamamlanarak trafiğe açıldı. Yıllardır 'Ölüm Kavşağı' olarak anılan Beygircioğlu Kavşağı'na yapılan üst geçit ile kazaların büyük oranla önüne geçilmesi bekleniyor. (İHA)



Bakan Kurum'dan dar gelirli vatandaşa 'ön ödemeli konut' müjdesi

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ile dar ve orta gelirli vatandaşlara yönelik ön ödemeli konut projesini hayata geçireceklerini bildirdi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, TOKİ ile dar ve orta gelirli vatandaşlara yönelik ön ödemeli konut projesini hayata geçireceklerini bildirdi. Murat Kurum, Bakanlığın çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, ilk 100 günlük planlarının yüzde 98'ini gerçekleştirdiklerini, ikinci 100 günlük icraatların da büyük bir kısmına başladıklarını ifade etti. Kentsel dönüşüm çalışmalarına yönelik bilgi veren Kurum, en son çıkan yasa da kentsel dönüşümü yapacak firmaların belli teknik ve mali yeterlikleri sağlaması ya da tamamlama sigortası yapma zorunluluğu getirildiğini hatırlattı.

"VATANDAŞLARIMIZIN MAĞDURİYETİNİ ENGELLEYECEĞİZ"

Kentsel dönüşümde vatandaşın mağdur olmaması için bu düzenlemenin yapıldığını belirten Kurum, "Sürecinde tamamlanamayacak projeler halinde biz tamamlama sigortasıyla bu işlerin tamamlanmasını sağlıyoruz ya da Bakanlığın belirlediği teknik mali şartlara uyması halinde, gerekirse Bakanlığın belirlediği teminat sürecine ilişkin sistem devreye girecek. Dolayısıyla kentsel dönüşümde vatandaşımızın mağduriyetini engelleyeceğiz." diye konuştu. Bugüne kadar yaklaşık 592 bin konutun dönüşüm sürecinin başladığını dile getiren Kurum, yeni yasayla bunun daha da hızlandırılacağını söyledi. Kurum, Bakanlığın bağlı kuruluşu TOKİ ile yaptıkları çalışmalara değinirken, "TOKİ ile hem dar gelirli vatandaşlara hem de orta gelirli vatandaşlarımıza, emeklerimizle, şehit ailelerimize, dul ve yetimlerimize hitap eden konut projeleri için de farklı bir yöntem çalışıyoruz. Bugünkü TEFE-TÜFE sisteminin dışında daha farklı bir yöntem çalışıyoruz." dedi.

"GELEN TALEBE GÖRE BELLİ ŞEHİRLERİMİZDE PROJELER YAPACAĞIZ"

Bakan Kurum, şöyle devam etti: "Ön ödemeli bir süreç yürüteceğiz. Neticede TOKİ bugüne kadar konut sektörüyle alakalı alt gelir gurubuna hitap eden vatandaşlarımız için çok büyük projeler gerçekleştirdi. Bunu biraz daha ileriki süreç için düşünüyoruz. Aileler çocukları için TOKİ'den bir sertifikaya alacaklar. Örneğin bireysel emekliliğe giriyoruz, diyoruz ki 'Bunu aldığımızda 10 sene sonra çocuğum için bir emeklilik süreci başlatıyorum.' TOKİ'de de bir ön ödemeli, ileriki süreçte konutu alacağı belli olduğu bir proje bu. Talep toplayacağız. Gelen talebe göre belli şehirlerimizde projeler yapacağız." Projenin detaylarını daha sonra bir lansmanla açıklayacaklarını bildiren Kurum, "Neticede alt gelir ve orta grup vatandaşlarımızda da güzel projeler hazırlıyoruz. Bizim TOKİ ile Bakanlık olarak yapacağımız projelerin yüzde 60-70'i kentsel dönüşüm, yani yıllık 40-50 bin konut yapabileceğini düşünürsek eğer bunun yüzde 60'ı kentsel dönüşüm olacak. Geri kalan da alt gelir ve orta gelire hitap eden vatandaşların konut ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik projeler olacak." ifadelerini kullandı.

"BUGÜNDEN ŞARTLARI DA BELİRLİYECEĞİZ"

Kurum, bu konular için TOKİ'nin şu an belli aralarındaki noktalarda projeleri belirleyeceklerini ifade ederek, "Bugünden şartlarını da belirleyeceğiz. Bazı vatandaşlarımız 'Ben 5 yılda ederim. Bazısı 7, bazısı 10 yılda ederim.' diyecek. Ona göre teslim sürecinin de içinde olduğu bir sistem olacak." diye konuştu. Konularda sorunun "ödemeli gücü"nden kaynaklandığını aktaran Kurum, şunları söyledi: "Biz inşaatlarımızı 36 ayda yapıyoruz, ödemeyi 120 ayda alıyoruz. Vatandaşımız da mecburen o 36 aylık finansmanı öyle ya da böyle 120 ayda da olsa karşılamak zorunda. Şimdi bazı vatandaşlarımız var ki 'Bana evim gelsin, ben çıktığı bileyim, 36 ay sonra almasam da olur. Benim çocuğum küçük ki anda veya ben 10 sene sonra, 7 sene sonra geçeyim evime ama bileyim, ev çıktığı bileyim bana...' Böyle bir süreç olacak." (Haber Merkezi)



Genç: Hedefimiz Alaca'yı marka haline getirmek

CHP'nin Alaca Belediye Başkan adayı Sedat Genç, günü makam odasında oturarak geçiren bir belediye yönetimi değil, çalışan, üreten, hizmet eden, Alaca'yı marka haline getirecek bir belediye yönetimi olacağını söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) Alaca Belediye Başkanlığı adaylığı kesilen Sedat Genç için, ilçede bir tanıtım toplantısı düzenlendi.

Alaca Belediyesi Kültür Salonu'nda düzenlenen aday tanıtım toplantısına CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Eski Milletvekili Feridun Ayvazoğlu, Eski İl Başkanları Gazi Özkubat, Cengiz Atlas, Kargı Belediye Başkan Adayı Kemal Dümenci, Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, Aşadül Belediye Başkanı Dursun Uzunca, Sungurlu İlçe Başkanı Ali Erayhan, Ortaköy İlçe Başkanı Engin Demir, Kadın Kolları İl Başkanı Gülhan Eke, Gençlik Kolları Başkanı Onur Topkül, İl ve Merkez İlçe yöneticileri, Çorum Belediye Meclisi Üyeleri Necdet Biçer, Sezer Yalçınkaya, Levent Çöphüseyinoğlu, Tuncay Yılmaz ve Naz Bulut, ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, İMO Şube Başkanı Ulaş Tokgöz, CHP Çorum Belediye ve İl Genel Meclisi Aday Adayları ile partililer ve davetliler katıldı.

Sayıp duruşu ve istiklal Marşı'nın okunmasının ardından açış konuşma yapan CHP Alaca İlçe Başkanı İsmail Çimen, Alaca'nın eşit ve adil bir belediye yönetimine kavuşabilmesi için ellerini taşın altına koyduklarını belirterek, 31 Mart'ta Alaca'da halkçı bir belediye inşa etmek için var güçleriyle çalışacaklarını söyledi.

"GÖÇ VEREN DEĞİL, GÖÇ ALAN BİR ALACA YARATACAĞIZ"

CHP Alaca Belediye Başkan Adayı Sedat Genç de "Hep beraber çalışıp, Allah'ın izniyle bir görev ve sorumluluktan alınımız akıyılı çikıp, 1 Nisan 2019'da çok kıymetli ve değerli Alaca halkının vereceği oylarla belediye Başkanı seçilerek yüzünüzü kara çıkartmayacağıma inancım tamdır" dedi.

Günü makam odasında oturan değil, çalışan, üreten, hizmet eden, Alaca'yı marka haline getirecek bir belediye yönetimi oluşturacaklarını ifade eden Sedat Genç, Alaca'nın Çorum'un tahıl ambarı olduğuna da dikkat çektiği konuşmasının devamında, 16 Madde'den oluşan temel politikaları ve projeleri hakkında şu bilgileri verdi:



GÜLER YÜZLÜ BELEDİYESİZLİK

"Belediyemizin girişinden en üst birimlerine kadar her birimde temel ilkeimiz, siz Alacalıların ve Alaca'da yaşayanların memnuniyetidir. Kapıdaki güvenlik görevlisinden belediye başkanına kadar, herkes güler yüzü ile sizlere hizmet edecektir."

ÇALIŞAN VE ÜRETEN BELEDİYESİZLİK ANLAYIŞI

Belediyemizin amacı, etkin bir şekilde çalışarak kentimizi daha yaşanabilir hale getirmektir. Bu amacı gerçekleştirmek için üreten, çalışan ve projeler oluşturan, vatandaşlarımızın sorunlarını dinleyen ve bu doğrultuda çözümler üreten uzmanlar ekibi kurulacaktır. Dayanışmacı bir anlayış ile üreteceğiz ve haksız paylaşımları Belediyemize hazırladığımız projelerle zarar eden değil kar eden ve bu karı Alaca'da yaşayan milletimize paylaşan haline getireceğiz. Bundan kastımız belediyenin karını, ulaşım, su fiyatları ve belediye harçlarını ucuzlatarak siz değerli halkımızla paylaşacağız.

EĞİTİM

Belediyemiz tarafından kurulacak bir Eğitim Enstitüsü ile okul öncesinden yükseköğretime kadar tüm öğretim kademelerinde hem destekleyici hem de geliştirici hizmetler verilecektir. Nitelikli eğitimden kentimize ulaşması için Eğitim Danışmanları (Eğitim Koçluğu) birimi oluşturulacaktır. Böylece hem atamayan öğretmenler için bir istihdam olanağı oluşacak hem de pedagojik formasyonu olan uzmanlar, aileler ve öğrenciler birlikte nitelikli eğitim süreci oluşturacaklardır.

İSTİHDAM YARATMA KAPASİTESİ

Belediyemizin emek ve iş piyasasının gereksinimleri doğrultusunda açacağı istihdam dönük meslek edindirme kursları işlevsel olarak uygulanacaktır. Belediye bünyesinde kentin çeşitli yerlerinde açılacak olan İstihdam Araştırma ve İşe Yerleştirme Ofisleri (İYO), Alacalı gençler ile emek piyasası arasında bir köprü görevi üstlenecektir. Bu ofisler sadece iş bulma amaçlı değil aynı zamanda eğitim ve meslek alanlarındaki kazanımların kariyere etkisi konusunda danışmanlık yapacaktır. Aday tanıtım toplantısı, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç'ın da kısa bir selamlama konuşması ve günün anısına toplu fotoğraf çekilmesi ile son buldu. (Haber Merkezi)

SATILIK CAFE-PASTANE

Halen faal durumda, merkezi yerde 4 katlı, içinde pasta, börek imalathanesi bulunan cafe-pastane satılıktır.

LABARNA CAFE

Maliye 1. Sk. No: 6 (Vergi Dairesi Arkası)
Tel: 0533 342 87 71



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zoruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:19	
Gunes	07:51	
Ögle	12:44	
İkinci	15:02	
Akşam	17:23	
Yatsı	18:49	

TARİHTE BUGÜN

- 1919-** Türkiye İşçi ve Çiftçi Sosyalist Fırkası kuruldu.
- 1925-** Türkiye ve Sovyetler Birliği arasında tarafsızlık antlaşması imzalandı.
- 1926-** Uşak Şeker Fabrikası açıldı.
- 1934-** Kasım 1934 tarihli Kanun'la Kemal öz adlı Cumhurbaşkanı verilen "Atatürk" soyadının veya bunun başına ve sonuna söz konarak yapılan adların hiçbir kimse tarafından öz ve soyadı olarak alınamayacağına dair Kanun, TBMM'de kabul edildi.
- 1965-** BM, Türkiye'nin Kıbrıs'a müdahale edemeyeceğine ilişkin karar aldı. Türkiye bu karar reddetti.
- 1965-** Türkiye Fikir Kulüpleri Federasyonu (FKF) kuruldu.
- 1971-** 3. Haliç Köprüsü'nün temeli atıldı.
- 1979-** Nazım Hikmet'in eseri olan ve koreografisi Arif Melikov tarafından yapılan Ferhat ile Şirin balesi, TRT'nin Sanat Dünyası adlı programından çıkarıldı.
- 1980-** İstanbul Şehir Tiyatroları'nda çalışmalarını sakıncalı görülen 38 sanatçının işine son verildi. İşine son verilen sanatçılar arasında Başar Sabuncu, Ali Taygun, Mustafa Alabora, Erdal Özyağcılar, Orhan Alkaya, Beklan Algan da bulunuyordu.
- 1980-** Türkiye'nin Sidney Başkonsolosu Şark Arıyak ve koruma polisi Enver Sever silahlı saldırı sonucu öldü. Saldırısı ASALA örgütü üstlendi.
- 1982-** Çin'deki gezisini tamamladıktan sonra Endonezya'ya geçen Cumhurbaşkanı Kenan Evren burada Devlet Başkanı Suharto tarafından 21 pare top atışı ve büyük bir askerî törenle karşılandı.
- 1983-** Erdal İnönü yeniden SODEP genel başkanlığına seçildi.
- 1984-** YÖK, öğretim üyeleri ve öğrenciler hakkında "bilgi fişi" tutulmasını istedi.
- 1989-** Ankara'da ilk ve orta dereceli okullar hava kirliliği nedeniyle tatil edildi.
- 1991-** Türkiye'de ilk futbol cinayeti GS-BJK maçı sonrası gerçekleşti.
- 1994-** Yeni Yüzyıl gazetesi yayın hayatına başladı.
- 1996-** Sedat Bucak'ın otomobilinde bulunan silahların Emniyet Müdürlüğü'ne ait olduğu belirlendi.
- 1997-** Fazilet Partisi İsmail Alptekin başkanlığında kuruldu.
- 1998-** Safranbolu kültürel varlık olarak Dünya Miras Listesi'ne alındı.
- 2004-** Irak'ın Musul kenti yakınlarında uğradıkları silahlı saldırı sonucu 5 Türk güvenlik görevlisi öldü.
- 2004-** AB, Türkiye ile 3 Ekim 2005'te müzakerelere başlama kararı aldı.

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturma Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM
Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxstün) 3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüyük İlanları (maktu) 400 TL
Birinici sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL
Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

BİLGİN EC. (TEL: 777 05 81) BUHARAEVLER MAH. İBRAHİM ÇAYIRI 4. SOK.

ELİF EC. (TEL: 224 57 42) GAZİ CAD. 11/B - BELEDİYE KARSISI

SAĞLIK E. (TEL: 213 50 71) YAVRUTURNA MH. UĞUR MUMCU CD. NO:147/B

CORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
Yağlı	Çok Bulutlu	Yağlı	Yağlı
9°C	9°C	7°C	7°C
3°C	2°C	2°C	2°C

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ilk yarının son maçında Ankara temsilcisi Adliyespor'a konuk oldu. Maçın 90. dakikasında Mücahit'in attığı golle 3 puana ulaşan kırmızı-siyahlılar, oynadığı son 3 maçı da kazanarak 4. sıraya kadar yükseldi

ŞEYTANIN BACAĞINI KIRDIK!



YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	17	11	6	-	24	8	39
2 KOCAELİSPOR	17	10	3	4	21	12	33
3 SERİK BELEDİYE	17	8	6	3	19	15	30
4 ÇORUM BELEDİYE	17	9	1	7	26	18	28
5 TURGUTLUSPOR	17	8	3	6	24	18	27
6 DIYARBEKİRSPOR	17	7	4	6	21	19	25
7 PAYASSPOR	17	7	3	7	15	18	24
8 KARACABEY BLD.	17	7	3	7	20	24	24
9 MUĞLASPOR	17	6	3	8	15	14	21
10 1461 TRABZON	17	4	9	4	16	16	21
11 24ERZİNCAN	17	5	5	7	22	24	20
12 BAĞCILARSPOR	17	4	7	6	19	21	19
13 FATSA BELEDİYE	17	4	7	6	14	16	19
14 H.EDİP ADIVARSPOR	17	4	7	6	17	23	19
15 GÖLCÜKSPOR	17	4	6	7	9	15	18
16 ANKARA ADLİYE	17	3	7	7	15	16	16
17 BUCASPOR	17	3	6	8	16	26	15
18 CİZRESPOR	17	2	8	7	7	17	14

TOPLU SONUÇLAR

ANKARA ADLİYE-ÇORUM BELEDİYESPOR	: 0-1
1461 TRABZON-KOCAELİSPOR	: 0-0
MUĞLASPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD.	: 1-1
GÖLCÜKSPOR-BAĞCILARSPOR	: 0-0
FATSA BELEDİYE-DIYARBEKİRSPOR	: 1-1
ANAGOLD 24ERZİNCANSPOR-PAYASSPOR	: 2-0
KARACABEY BELEDİYE-CİZRESPOR	: 0-0
HALİDE EDİP ADIVAR-BUCASPOR	: 1-1
TURGUTLUSPOR-SERİK BELEDİYE	: 0-0

HAFTANIN MAÇLARI

20.01.2019

MUĞLASPOR-ÇORUM BELEDİYESPOR
GÖLCÜKSPOR-DIYARBEKİRSPOR
ANAGOLD 24ERZİNCAN-BUCASPOR
PAYASSPOR-CİZRESPOR
TURGUTLUSPOR-BAĞCILARSPOR
HALİDE EDİP ADIVAR-SERİK BELEDİYE
ANKARA ADLİYE-KARACABEY BELEDİYE
1461 TRABZON-BAYBURT İL ÖZEL İD.
FATSA BELEDİYESPOR-KOCAELİSPOR

STAT: Ankara OSTİM
HAKEMLER: Volkan Cindemir, Mustafa Zıvalı, Mehmet Şenkaya
ANKARA ADLİYESPOR: Cevher Toktaş, Serkan Koparan (Dk. 88 Ömer Çetinbaş), Ali Aydemir, Fatih Somuncu (Dk. 82 G. Yıldız), Salih Sarıkaya, Aykut Çakay (Dk. 79 Osman Doğru), Veli Ortakçı, Barış Gök, Sercan Yılmaz, Can Akdağ, Serkan Şirin
ÇORUM BELEDİYESPOR: Onurcan Piri, Kerem Pala, Barış Çiçek, Samet Cantürk, Emrah Kaya (Dk. 81 Mücahit Karabulut), Batuhan Demirel (Dk. 79 Oğuzhan Yalçın), Mikail Albayrak (Dk. 65 Fatih Ergen), Mümin Talip Pazarlı, Kemal Kazan, Ertuğrul Sancaktutan, Kıvanç Kaya
SARI KARTLAR: Dk. 35 Serkan Şirin, Dk. 51 Aykut Çakay, Dk. 85 G. Yıldız, Dk. 90+3 Osman Doğru (Adliyespor), Dk. 57 Samet Cantürk, Dk. 82 Kıvanç Kaya, Dk. 90+7 Oğuzhan Yalçın
GOL: Dk. 90 Mücahit Karabulut

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, Adliyespor'u Mücahit'in attığı golle yendi. Geçtiğimiz Perşembe günü düzenlenen basın toplantısında yeni ismine kavuşan Yeni Çorumspor, geçtiğimiz 2 haftada aldığı 2 galibiyetle ligdeki kötü gidişata 'dur' demişti. Galibiyet serisini deplasmana da taşımak isteyen kırmızı-siyahlılar, ligin ilk yarısının son maçında Ankara temsilcisi Adliyespor ile karşılaştı. Geçtiğimiz Cumartesi günü Ankara OSTİM Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayan maçı Giresun bölgesinden C klasman hakemi Volkan Cindemir, yönetti. Cindemir'in yardımcılıklarını ise yine Giresun bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Mustafa Zıvalı ve Samsun bölgesinden C

klasman yardımcı hakemi Mehmet Şenkaya yaptı. Maçın ilk yarısında dengeli bir futbol sergileyen her iki takımda devrede gole ulaşamadı. İkinci yarıda rakip sahada daha baskın oynayan Yeni Çorumspor, 90. dakikada Mücahit'in attığı golle 3 puana ulaştı.

İstanbul temsilcisi Halide Edip Adıvarspor oldu. Adliyespor karşısında aldığı galibiyetle kırmızı-siyahlılar deplasman şanssızlığını kırdı.

4. SIRAYA YÜKSELDİ
 Ayrıca Adliyespor maçının ardından 5. Sırada bulunan kırmızı-siyahlılar, puanını 28'e çıkararak 4. sıraya yükseldi. (Ömer Faruk Söylemez)



ALTIN DEĞERİNDE 9 PUAN
 Bu sonuçla birlikte ilk yarının son maçını kazanan kırmızı-siyahlılar, son 3 haftada 9 puan topladı. Devre arasında yapılacak transferlerle daha da güçlü bir şekilde ikinci yarıya çıkması beklenen Yeni Çorumspor, son 3 haftada adeta altın değerinde 9 puan topladı.

DEPLASMANDA İLK GALİBİYET
 Öte yandan 2018-2019 sezonunda Yeni Çorumspor'un bu maça kadar deplasman tablosu ise kötü durumda. Ligin ilk yarısında toplamda 7 deplasman maçına çıkan kırmızı-siyahlılar, 6 maçtan mağlubiyetle ayrıldı. Yeni Çorumspor'un deplasmandan puan alabildiği tek karşı-



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BASKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, gücsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
 GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
 0 212 518 23 97